АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16.04.2020                            с. Подгорное                                        № 30
О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области на 2017-2032 годы», утвержденную постановлением администрации Подгорненского сельсовета 
от 25.10.2016 г № 218
    В соответствии с Положением о разработке, утверждения и реализации муниципальных программ Подгорненского сельсовета Уваровского района, утвержденным постановлением администрации сельсовета от 26.12.2014 года № 285, в целях повышения качества условий проживания, надёжности и экологической безопасности коммунального обслуживания, администрация Подгорненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.        Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области на 2017-2032 годы», утвержденную постановлением админист рации Подгорненского сельсовета № 148 от 27.10.2017 г. следующие изменения:

          1) в Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объёмы и источники финансирования Муниципальной программы

	Общий объём финансирования Муниципальной программы за счёт средств из местного бюджета составляет 4642,8 тыс. руб.
Объёмы финансирования Программы носят прогнозный характер.


            2) Приложение 3 «Мероприятия по реализации Программы "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Подгорненского сельсовета Уваровского района на 2017-2032 годы" изложить в новой редакции согласно приложению 1.
           3) приложение 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению 2.

      2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте Подгорненского сельсовета в сети Интернет http://podgornoe-adm.ru/.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                   М.К. Ильин
	                                                                                                                                                               Приложение № 1
 к постановлению администрации 

сельсовета от 16.04.2020 г. № 30


	Мероприятия по реализации Программы "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Подгорненского сельсовета Уваровского района на 2017-2032 годы"

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Ожидаемые результаты
	Источники финансирования
	Всего
(тыс.руб.)
	в том числе по годам

	
	
	
	
	
	
	2017
 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023
 год

	  ВОДОСНАБЖЕНИЕ 

	 

 
	Реконструкция и капитальный ремонт водопроводных сетей.


	Администрация Подгорненского сельсовета Уваровского района
	Обеспеченность населения услугами централизованного водоснабжения
	Всего
	4189,6
	0,0
	0,0
	364,3
	872,6
	1265,0
	1265,0
	422,7

	
	
	
	
	местный бюджет(с/с)
	4189,6
	0,0
	0,0
	364,3
	872,6
	1265,0
	1265,0
	422,7

	 
	                                                                                     Итого 
	4189,6
	0,0
	0,0
	364,3
	872,6
	1265,0
	1265,0
	422,7

	ХРАНЕНИЕ И УТИЛИЗАЦИЯ ТБО
 

	
	Организация хранения и утилизации твердых бытовых отходов (установка контейнеров)
	Администрация Подгорненского сельсовета Уваровского района
	Обеспеченность населения услугами вывоза (утилизации) ТБО
	Всего
	453,2
	0,0 
	0,0 
	10,2
	114,0
	114,0
	115,0
	100,0 

	
	
	
	
	местный бюджет
	453,2
	0,0 
	0,0 
	10,2 
	114,0
	114,0
	115,0 
	100,0 

	
	Итого 
	453,2
	0,0
	0,0 
	10,2
	114,0
	114,0 
	115,0
	100,0

	Всего по программе
	
	4642,8
	0,0
	0,0
	374,5
	986,6
	1379,0
	1380,0
	522,7


Приложение №2
к постановлению администрации 

сельсовета от 16.04.2020 г. № 30
Ресурсное обеспечение
 реализации муниципальной программы Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской

области за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной подпрограммы, мероприятия
	Ответственный исполнитель,

соисполнители
	Объемы финансирования, тыс. руб., в т.ч.

	
	
	
	по годам, всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	5
	
	
	8
	

	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области на 2017 – 2023 годы»
	 1. Реконструкция и строительство объектов холодного водоснабжения
	Всего 
	
	
	
	4189,6
	

	
	
	Администрация Подгорненского сельсовета
	2017
	
	
	0,0
	

	
	
	
	2018
	
	
	0,0
	

	
	
	
	2019
	
	
	364,3
	

	
	
	
	2020
	
	
	872,6
	

	
	
	
	2021
	
	
	1265,0
	

	
	
	
	2022
	
	
	1265,0
	

	
	
	
	2023
	
	
	422,7
	

	
	 2. Хранение и утилизация твердых бытовых отходов
 
	Всего
	
	
	
	453,2
	

	
	
	Администрация Подгорненского сельсовета
	2017
	
	
	0,0 
	

	
	
	
	2018
	
	
	0,0 
	

	
	
	
	2019
	
	
	10,2 
	

	
	
	
	2020
	
	
	114,0
	

	
	
	
	2021
	
	
	114,0 
	

	
	
	
	2022
	
	
	115,0
	

	
	
	
	2023
	
	
	100,0
	

	Всего по программе
	
	
	
	4642,8
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